CR4410-150 Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4410-150 CR Magnetics, Inc. Wogulitsa CR Magnetics, Inc. Distributor
CR Magnetics, Inc.
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA CR4410-150
WOPANGA CR Magnetics, Inc.
KUFOTOKOZERA SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 642 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
MPHAMVU - ZOPEREKA 24V
MNDANDANDA CR4400
MTUNDU WA SENSOR Transformer w/Conditioning
KUTENGEKA -
NTHAWI YOYANKHA 250ms
KUSOKONEZA Bidirectional
KUPAKA Bulk
PHUKUSI / MLANDUWU Module
ZOTSATIRA Ratiometric, 0 V ~ 5 V
KUTENTHA KWAMBIRI 0°C ~ 60°C
CHIWERENGERO CHA ZITSULO 1
MTUNDU WOKWERA DIN Rail, Panel
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
KULUMIKIZANA -
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
KUSINTHASINTHA 50Hz ~ 400kHz
KUYEZA AC
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Current Sensor 150A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ZAMAKONO - SUPPLY (MAX) 40mA
MASIKU ANO - KUFUFUZA 150A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ZOLONDOLA ±0.5%
CR4410-150
Gawo la Nambala: CR4410-150
Wopanga / Chinthu: CR Magnetics, Inc.
Mafotokozedwe Akatundu SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 642 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4410-150.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a CR4410-150
CR4410-150.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
CR4410-5
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Zilipo:  773 pcs
RFQ
CR4410-50
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Zilipo:  828 pcs
RFQ
CR4410-40
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Zilipo:  688 pcs
RFQ
CR43NP-6R8MC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 6.8UH 950MA 131.2 MOHM
Zilipo:  252562 pcs
RFQ
CR4410-15
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Zilipo:  660 pcs
RFQ
CR4410-25
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Zilipo:  720 pcs
RFQ
CR4410-10
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Zilipo:  696 pcs
RFQ
CR4410-30
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Zilipo:  816 pcs
RFQ
CR4410-20
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Zilipo:  677 pcs
RFQ
CR4410-0.5
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Zilipo:  832 pcs
RFQ
CR4410-100
Opanga:  CR Magnetics, Inc.
Kufotokozera:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Zilipo:  647 pcs
RFQ
CR43NP-8R2MC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 8.2UH 840MA 146.2 MOHM
Zilipo:  95641 pcs
RFQ